' Dux Slesvvicenlis illuftris, Stormarieque 
Et Holzatorum Comes prudens populorum,

V

Olim ex veris Schowenburgenfium heris, ,
\

Heu dolor, e medio, fudoliitur haut fine damno,
Barbare fub fefto, cui tu propicius efto,
Saluator Crifte, genitor paraciitus alme,
Gaudia pofce pia. Huic judo virgo Maria 
Frui quo celica valeat per fecula dona,
T e quia dilexit, vexillo fedule vexit,
Optet cunftorum cor devotum famulorum 3
Regni celorum heredem hunc premiorum. ^
Poft Criftiernus Rex trinus nobilis ejus 
Nepos Ducatum gubernat & Comitatum.
Predeftinatuin fac hunc Rex celi beatum,
Hic dando gratiam, & in futurq coronam.

Na deme bord Eufent veer him dett in deme negen wide veftigeftenjare, an 
deme daghe de hilligen juncvrowen Sunte Barbaren, ftarff zeligher dechtniffe 
vppe Segebærghe de Hochgheborne Eddele Irluchtede, feere oedmodighe, eren- 
trike Forfte, grotdadige, irfrome, rechtuerdighe Ritter, milde, vredelåmme* 
woldadighe H ere, derer armen troft vnde vader, Here A lff , Hartoghe to Sies- 
wick, Greve toHolften, Stormaren vnde to Schowenbargh, de delle land to 
langhen tiden myt der gnade Gades in groter ere vnde in deme alderbeften vfede 
heft regeret, vnde is begrauen to Ifzeho. Biddet Gad, dat he dorch line 
milden barmharticheic ghe'ue em myt allen louighen Zelen den ewighen vrede
vnde falicheit. Amen ( c). ' ■

Notandum, quod fub Anno Domini MCCCXI. Sabbato Trinitatis, SleS’
voick combufta fuit de proprio igne, vna cum Ecclejia Sancii Petri ibidem, qn® 
nimium damnum pertulerunt, ita quod in tota civitate Sleswicenfi non inventufl1 
fuit nifi tres curie, que non exufte fuerunc. Refundar illis Deus cum m1'

J

fericordia. ^
Anno Domini MCCCIV. in die Oswaldi Regis fan&i, interfe&us ftllC 

Ger ar dus Dux Sies vricen fis in Dytmarfia, cum multis militibus clientibus nec non 
nobilibus. Orate Deum pro eo.

(c) Vide fupra T, 1. p. 144, Peteirfenu ihrOn. Rolf. p, ixl*
»

Anno

\r
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Anno Domini MCCCXL. Sabbato ante Judica, pccifus fuit Comes Gher- 
civdus in Randerhufen per Nicolaum EbbeJJ'on (d).

Anno Domini MCCCCX. bellum fuit Giorle ipfo die Clare virginls inter 
Eacos & Almanos, & Almani preualuerunt. Princeps eoram fuit Comes Adol- 

,'pbus in Schowenborch f e)-
Anno Domini MCCCCXXVL Rex E m u s  Dacie 8zc. edificavit caftrum

A

Oucnsborch, id eft in Almanico Hatesborch, inter Gottorp & Sleszvéck , quod 
tenuit a fefto beate Marie Magdalene usque ad fedrum undecim milium virginum.

Anno Domini MCCCCXXVI. ipfo die commemoracionis omnium ani- 
marum, cadrrum fuit debcliatum & deuaftatum, & omnes in hujusmodi- cadro 
exiftentes fuerunt capti & interfe&i per vim Hollaticorum & Slesvicenfium.